
ENTRADAS / STARTERS

bocados de parmesano
$130bolitas de queso de parmesano fritas.

little parmesan cheese balls.

esparragos a la parmesana
$160esparragos al horno con queso parmesano.

asparagus with parmesan cheese.

carpaccio de salmón
$160laminas de salmón rebanado, bañados en salsa negra con cilantro, chile habanero y cebolla.

  salmon slices, bathed in black sauce with cilantro, habanero chili and onion.

tacos dorados
$854 tacos de pollo dorados con lechuga, queso chiapas, crema y pico de gallo.

fried chicken tacos with pico de gallo and chile sauce.

guacamole con chicharrón
$125guacamole acompañado con chicharrón y totopos.

guacamole with pig skin and corn chips.

chicharron de rib eye
$290

rib eye acompañado de guacamole, chicharron, pico de gallo y salsa picante.
rib eye with guacamole, pig skin, pico de gallo and spicy sauce.

tacos de arrachera $180
3 Tacos de arrachera con queso manchego, cebolla y pimientos, acompañado de guacamole y salsa.

3 tacos of beef steak, bell pepper, onion, cheese and guacamole with spicy sauce.

panzerottis
$130empanadas hechas con masa de pizza rellenas de queso o queso con jamón serrano.

empanadas made with pizza dough stuffed with cheese or cheese with serrano ham.

ENSALADAS / SALADS

césar $140
lechuga orejona, crotones de pan, queso parmesano 
y aderezo césar.

*con pollo + $30* *with chicken + $30*
lettuce, croutons, parmesan cheese and dressing césar.

mixta $135
lechuga orejona, jitomate, cebolla 
morada, zanahoria y aderezo.
lettuce, tomato, purple onion, 
carrot and dressing.



PASTAS
spaguetti al pomodoro

$165salsa de tomate y queso parmesano.
pomodoro sauce and parmesan cheese.

fetuchini alfredo
$195crema, esparragos y queso parmesano.

cream sauce with little peaces of asparagus and parmesan cheese.

macarron a la carbonara
$215crema, yema de huevo, queso parmesano y tocino.

cream sauce, yolk, parmesan cheese and bacon.

spaguetti con salsa rosa
$220salsa de tomate, crema y salmón o camarón a elegir.

cream sauce, pomodoro with shirmps or salmon.

fusilli a los 4 quesos
$225crema, queso parmesano, blue cheese, mozzarella y gouda.

cream sauce, parmesan, blue, mozzarella and gouda cheese.

fetuchini con champiñones y camarones
$220crema, parmesano, camarones y champiñones.

cream sauce, parmesan cheese, shrimps and mushrooms.

macarrón nórdico
$225crema, pomodoro, ajo, perejil, tocino y salmón.

cream sauce, pomodoro, garlic, parsley, bacon and salmon.

lasagna boloñesa
$185laminas de pasta, pomodoro, bechamel y carne a la boloñesa.

pasta sheets, pomodoro, garlic, bechamel and meet.

fusilli a la napolitana
$200salsa de tomate, bolitas de carne molida, mozzarella  y queso parmesano.

pomodoro sauce, little meat balls, mozzarella and parmesan cheese.

palmito y alcachofa
$150palmito, alcachofa, mayonesa, sal y pimienta.

palmetto, artichoke, mayonnaise, salt and pepper.



PIZZAS tamaño / size  30 cm

margaritha
$165salsa de tomate, queso mozzarella y oregano.

pomodoro sauce, mozzarella cheese and oregano.

4 quesos
$205salsa de tomate, queso roquefort, gouda, mozzarella y parmesano.

pomodoro sauce, blue, gouda, mozzarella and parmesan cheese.

mexicana
$195salsa de tomate, queso mozzarella, pimientos, cebolla y chorizo.

pomodoro sauce, mozzarella cheese, bell pepper, onion and sausage.

carnes frías
$210salsa de tomate, queso mozzarella, pepperoni, jamón, tocino y carne molida.

pomodoro sauce, mozzarella cheese, peperoni, ham, bacon and meet.

hawaiana
$190salsa de tomate, queso mozzarella, jamón y piña.

pomodoro sauce, mozzarella cheese, ham and pineapple.

via vai
$230salsa de tomate, queso mozzarella, tomate cherry, arúgula y queso parmesano.

pomodoro sauce, mozzarella cheese, cherry tomato, arugula and parmesan cheese.

boscaiola
$220salsa de tomate, queso mozzarella, espinaca, champiñones, parmesano y aceitunas negras.

pomodoro sauce, mozzarella cheese, spinach, mushrooms, parmesan cheese and black olives.

caprichosa
$235salsa de tomate, queso mozzarella, alcachofa, jamón y champiñones.

tomato, mozzarella cheese, artichoke, anchovies, ham and mushrooms.

bianco al salmone
$240pesto, queso mozzarella, salmon ahumado, pimienta y aceite de olivo

pesto, mozzarella cheese, smoked, pepper and olive oil.

peperoni
$180salsa de tomate, queso mozzarella y peperoni.

pomodoro sauce, mozzarella cheese and pepperoni.



PLATOS FUERTES / SPECIALTIES

milanesa de pollo

elĳa una guarnición para acompañar su plato fuerte:
choose one side dish to accompany your specialty:

PAPAS A LA FRANCESA
FRENCH FRIES

$270
milanesa de pollo empanizada con pan, parmesano, ajo y perejil.
chicken milanese, parmesan cheese, garlic and parsley.

arrachera al chimichuri $320
arrachera de res marinada al chimichurri 
(ajo, perejil y aceite de olivo).
beef marinade with garlic, parsley and olive oil.

filete de res a la pimienta $380
filete de res con pimienta y mantequilla.
beef steak with black pepper and butter.

salmón via vai $350
salmón salteado con vino blanco, 
ajo, camarones, perejil y mantequilla. 
salmon salted with white wine, garlic, 
shrimps, parsley and butter.

rib eye $380
230gr de rib eye acompañado de cebollas cambray y verduras asadas.
230gr rib eye steak with cambray onion and vegetables.

salmón a los 4 quesos $335
salmón, ajo, mantequilla, crema, queso gouda, 
parmesano, mozzarella y queso azul. 
salmon with garlic, butter, cream sauce, gouda, 
parmesan, mozzarella and blue cheese.

ENSALADA MIXTA
MIXED SALAD

PAPAS GAJO
POTATO WEDGES

VERDURAS AL VAPOR
STEAMED VEGETABLES

POSTRES / DESSERTS

copa de gelato $80
2 bolas de gelato a elejir.
2 balls of gelato to choose.

pastel de limón $80
bizcocho vainilla y merengue de limón.
vanilla biscuit and lemon meringue.

pastel de trufa $85
bizcocho de chocolate y ganache de chocolate.
chocolate biscuit and chocolate ganache.

pastel de tiramisú $85
bizcocho de almendra, mascarpone y cocoa.
almond biscuit, mascarpone and cocoa.



BEBIDAS / BEVERAGES

refresco / soda $50
coca cola, coca cola light, coca 
cola sin azucar, sidral mundet, fresca, 
sprite, fanta o ciel mineral.

CERVEZAS / BEERS

clásicas $55

CAFÉ / COFFEE

espresso $38

xx lager 325ml, xx ambar 325ml o tecate light 325ml.

VINOS x COPEO / WINE BY GLASS

copa de vino tinto $70

copa de vino blanco $70

copa de clericot $95
vino caliente $85

JARRAS / PITCHERS

clericot 1lt $290

clericot 1.75lt $320

premium $60

chelada +$10 michelada +$20 michelada clamato +$25

bohemia clara 355ml o bohemia obscura 355ml.

amstel ultra $65

heineken $65

heineken sin alcohol $55

limonada o naranjada natural $45

agua natural $35

limonada o naranjada via vai $75
jugo de naranja o limón, jarabe natural, 
agua mineral y saborizante de melón.

limonada o naranjada mineral $50
topo chico $65

espresso doble $50

espresso doble cortado $55

espresso cortado $45

capuchino $60

chocolate $55

cafe latte $45

latte $30

americano $40

tes en sobre $45

leche deslactosada +$10

panna extra +$8

carga cafe +$8

manzanilla, limón, hierbabuena o manzana canela.



VINOS TINTOS
RED WINE

casa madero 3v
las moras 
las moras reserva 
concha y toro 
lambrusco
tinto de la casa

$1150
$380
$570
$350
$390
$330

TEQUILA
don julio blanco 
cazadores 
cuervo tradicional 
herradura reposado 
don julio reposado 
maestro tequilero añejo 
don julio 70 
herradura ultra

$145

$135

$100

$145

$165

$165

$240

$185

VODKA
absolut
stolichnaya
smirnoff

$85
$100
$95

BRANDY/COGNAC
torres 10
terry
hennessy
courvoisier

$95
$95
$190
$160

RON
havana club añejo 
havana club
appleton state 
bacardi añejo

$90
$90
$90
$90

GINEBRA
tanqueray
bombay
london n.1
hendrix

$110
$140
$155
$180

WHISKY
j&b
james king
jack danniels
red label
black label
buchannans 12

$90
$90
$110
$100
$180
$190

VINOS BLANCOS
WHITE WINE

concha y toro
casa madero 2v
blanco de la casa

$350
$800
$330

VINOS ESPECIALES
SPECIAL WINE

rosado de la casa
espumoso de la casa

$350
$330



MENÚ DE COCTELES
COCTEL MENU

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
*SERVIMOS 1.5 OZ POR COPA CON HASTA 2 

MEZCLADORES ESTANDAR DE 235ML MAXIMO.
*POR BOTELLA SERVIMOS 4 MEZCLADORES ESTANDAR 

DE 355ML.
*MEZCLADORES ESTANDAR: SPRITE, SIDRAL MUNDET, 

COCA COLA, COCA LIGHT, AGUA TONICA, 
CIEL MINERAL O CIEL NATURAL.



COCTEL CON VODKA

vodka tonic $100
martini de manzana $100
russian black $100
russian white $100
sangría $100
cosmopolitan $100

COCTEL CON TEQUILA

margarita $100

tequila sunrise $100
paloma $100
casa cosmo $125

noble punch $115

spicy Margarita $120

COCTEL CON RON

COCTEL CON MEZCAL

COCTEL CON WHISKY

COCTEL CON GIN

mojito cubano $100
mojito bacardi mango $120
piña colada $105
fresa colada $105
cuba libre $100
daiquiri $110

OTROS COCTELES / OTHERS

piñada $90
carajillo $145
carajillo baileys $160
carajillo poblano $130

sex on the beach $105
martini $105
gin tonic $110

tom collins $100

mint julep $110

oyo 19 $115

whisky sour $100

manhattan $110

boulevardier $145

old fashioned $105

frutos rojos, limon y especias o toronja y romero. 

whiskey, menta, angostura y azucar.

licor menta, soda y whisky.

whisky, limon, azucar y albumen.

margarita con mezcal $115

mezcalini $150

mojito mezcal $115

limon, fresa, mora, mango o jalapeño.

mezcal, licor de chile y piña.

menta, fresa, mora o mango.

limon, fresa, mora, mango o jalapeño.

whisky, vermuth rosso y angostura.

whisky, vermuth rosso y campari.

angostura, azucar y whisky.

ginebra, limon y soda.

cafe irlandez $120
campari tonic $110
spritz aperol $155
negroni $145

verde chelada $135

licor de chile, limon y soda.

chocoreta $100
gavilan reyes $110

tequila, licor de naranja, lima y jugo de granada.

tequila, lima, jugo piña y soda.

licor chile poblano, tequila, limon y azucar.


